
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 
 
 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

351 26/03/2021 

Proposta Numero 407 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

AREA 10 - Risorse Umane, Servizi Sociali, Pubblica Istruzione 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA PER 
LE SCUOLE ALLA DITTA “DI TUTTO DI PIU “ DI MONTONE 
MARCELLO. CIG. Z593084F97 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

 

Premesso che  con determina n. 149 del16/02/2021 è stata impegnata  al cap. 1001 la somma di € 
1.000,00 nella misura di 1/12 dell’ esercizio corrente nel rispetto dei dodicesimi stabiliti ai sensi di 
legge ,a favore della ditta “ Di tutto di Più” di Montone Marcello per a fornitura di prodotti di 
pulizia per e scuole; 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 

Vista la fattura n. 1/21 del 03.03.2021 di € 998,96 iva inclusa presentata dalla suddetta ditta relativa 
alla fornitura dei prodotti richiesti;; 

Dato atto che è stato osservato quanto disposto dal Regolamento per la compensazione delle 
entrate; 

Visto il DURC regolare;  

Vista la legge 328/2000; 

Visto il T.U. n. 267/2000 

DETERMINA 

La narrativa è parte integrante del presente atto; 



 

 

Liquidare  sul cap. 1001 la somma di € 998,96 iva inclusa alla ditta “Di tutto di Più “ di Montone 
Marcello di Agropoli , a saldo della fattura n. 1/21 de 03.03.2021 con accredito IBAN 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

                                                                   Il Responsabile del Servizio 
 
 
 
 Segretario 
 Francesco Minardi / INFOCERT SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 
 


	

